
UCHWAŁA NR 30.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 8 maja 2014 r. 

 
w sprawie wyboru wykonawcy na zadanie „Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w 

powiecie międzyrzeckim”. 
 

 
 Na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień pu-
blicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Dokonuje się wyboru firmy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Zielonej Górze  
ul. Chopina 15A, 65-031 Zielona Góra jako wykonawcę zadania „Wspieranie rozwoju szkół  
i przedszkoli w powiecie międzyrzeckim”  
 
     § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
Z A R Z Ą D : 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


